



Nacionalinis muziejus

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS VALDOVŲ RŪMAI

Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai ieško
VYRESNIOJO (-SIOS) SISTEMŲ INŽINIERIAUS (-ĖS)

Apie įstaigą	Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai – istorinės rezidencijos pobūdžio muziejus. Jame kaupiamos, saugomos, tiriamos, konservuojamos ir restauruojamos kultūros, meno, istorijos ir archeologijos vertybės. Svarbiausi muziejaus tikslai – visuomenei pristatyti Lietuvos valstybės bei jos valdovų istorijos ir kultūros paveldą, unikalios archeologijos rinkinius bei Europos Gotikos, Renesanso, Baroko epochų taikomosios ir vaizduojamosios dailės darbus bei nematerialaus kultūros paveldo fenomenus, lituanistinę medžiagą, taip pat vykdyti aktyvią edukacinę, kultūrinę, turizmo informacijos sklaidos veiklą, sudaryti sąlygas valstybės reprezentaciniams renginiams, tenkinti visuomenės kultūros poreikius.
Veiklos sritis	Kompiuterinio tinklo priežiūra
Pareigybės lygis	A lygis
Funkcijos	<ul style="list-style-type: none">- prižiūri kompiuterinio tinklo techninę būklę;- konfigūruoja ir administruoja tinklo įrangą, parametrus ir elektroninį paštą;- sistemiškai prižiūri Muziejaus kompiuterių programinės ir techninės įrangos būklę;- rūpinasi kompiuterių tinklo apsauga;- administruoja duomenų bazių valdymo sistemas;- planuoja, diegia, eksploatuoja ir tobulina monitorines sistemas;- diagnozuoja įvairius kompiuterinės įrangos sutrikimus, rūpinasi klaidų šalinimu;- nustato Muziejaus kompiuterių sutrikimų priežastį, aptinkant sugedusį elementą;- dalyvauja rengiant darbo su sistemomis procedūras ir vartotojų instrukcijas;- vykdo Muziejaus kompiuterių, kitos kompiuterinės techninės bei programinės įrangos registravimą į atitinkamas duomenų bazes;- metodiškai konsultuoja Muziejaus darbuotojus darbo kompiuteriu bei programine įranga klausimais.
Reikalavimai	<ul style="list-style-type: none">- turėti aukštąjį universitetinį išsilavinimą ir bakalauro kvalifikacinį laipsnį arba jam lygiavertę aukštojo mokslo kvalifikaciją, įgytą baigus technologijos mokslų srities informatikos inžinerijos krypties arba gamtos mokslų srities informatikos krypties studijas;- mokėti bent vieną iš trijų Europos Sąjungos darbo kalbų (anglų, vokiečių, prancūzų) ne žemesniu kaip A2 kalbos mokėjimo lygiu;- turėti ne mažesnę kaip vienerių metų darbo patirtį IT srityje. Išmanyti: <ul style="list-style-type: none">- informacinių sistemų kūrimo, palaikymo ir plėtojimo metodiką, kompiuterinių tinklų funkcionavimo principus, technologijas bei standartus;- operacinių sistemų administravimą;- MS Office ir kitas programas;- programų Aljance, Titan, Avily, Libis, Stekas, TicketEx bei Npoint, telefonų stotelės OmniPCX administravimo funkcijas;

	<ul style="list-style-type: none">- informacinių technologijų projektų rengimo principus;- dokumentų rengimo taisykles;- informacinių terminalų (Info Kiosk) valdymo ir aptarnavimo specifiką;- bazines tinklų technologijas: TCP/IP, OSI modelius.
Atlyginimo dydis	Nuo 2835 Eur (iki mokesčių išskaitymo), atsižvelgiant į turimą analogiško profesinio darbo patirtį.
Papildomos naudos	<ul style="list-style-type: none">- neterminuota darbo sutartis;- pilno krūvio pareigybė;- nemokamas lankymasis valstybiniuose Lietuvos ir užsienio šalių muziejuose;- darbo vieta miesto centre;- draugiškas profesionalų kolektyvas;- galimybė dalyvauti muziejaus kultūros renginiuose;- profesinio bei asmeninio tobulėjimo galimybės.
Kontaktai	Laukiame Jūsų CV ir motyvacinio laiško su nuoroda „Vyriausiasis sistemų inžinierius (-ė)“ el. paštu Marijus.Uzorka@valdovurumai.lt Paraiškos priimamos iki 2024 m. sausio 6 d. imtinai. Pokalbiui bus kviečiami tik atrinkti kandidatai. Konfidencialumą garantuojame.